[image: Símbolo e Brasão | A Cidade | Câmara Municipal de Mogi Mirim-SP]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo
GABINETE DO VEREADOR ADEMIR JUNIOR

ASSUNTO: REQUEIRO INFORMAÇÕES SOBRE AS OBRAS EM ANDAMENTO EM TORNO DA ÁREA DO COMPLEXO LAVAPÉS (LAGO DO ZERÃO).

DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES ____/____/_____

PRESIDENTE DA MESA

REQUERIMENTO Nº  DE 2023

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORAS E SENHORES VEREADORES,

	 REQUEIRO a mesa, após ouvir o douto plenário que oficie o Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Dr. Paulo de Oliveira e Silva, através da secretaria competente, a fim de obter informações sobre as obras em andamento em torno da área do Complexo Lavapés (Lago do Zerão).
Requeiro também que sejam enviados anexos à resposta deste requerimento, cópia de registros documentais sobre as informações solicitadas.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões “VEREADOR SANTO RÓTOLLI”, em 23 de março de 2023.

ADEMIR SOUZA FLORETTI JUNIOR
VEREADOR
[image: ]

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP
image1.png

image2.jpeg